Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2024

             г. Удомля

       № __па
О внесении изменений в постановление Администрации Удомельского городского округа от 29.06.2021 № 771-па
В соответствии с Порядком внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Удомельского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 30.01.2018 № 65-па, протоколом заседания комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Удомельского городского округа от 30.05.2024 № 05, Администрация Удомельского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 29.06.2021 № 771-па «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Удомельского городского округа» (далее-Схема НТО):

1.1. Внести в Раздел 3 «Сезонные нестационарные торговые объекты» пункт 3.20 Схемы НТО:
	№

п/п
	Адрес объекта
	Специализация

	Тип

объекта
	Период  функционирования

	3.20
	г. Удомля, пр. Энергетиков,
у дома №6
	медовая продукция
	лоток
	ежегодно с 01 апреля по 01 ноября

2.Отделу экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа  представить в Министерство промышленности и торговли Тверской области изменения в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Удомельского городского округа не позднее 10 дней со дня принятия  настоящего постановления.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа, руководителя отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Удомельского городского округа, главного бухгалтера Администрации Удомельского городского округа Е.А. Смирнову.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в печатном издании  «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа                                                 Л.В. Семенова